15.12.1318 - Carolis Illustris etc. Capitaneo civitatis Neapolis eiusque districtibus fideli regio devoto suo etc. - 
Emptionis, et venditionis commercium liberum esse quibuslibet provida jura sanxerunt, nec invitum quemque 
ad id costringi ipsa equitas sanctionis indixit. Favor tamen Religionis previpuus signanter excepit humana 
censura restringens huius generalitatis edictum, ut fundum habentem vicinum, viam ad sepulcrum eundi, 
vellere compellere providenter. Sane pro parte discretorum virorum Magistrorum totiusque Congregationis 
confratum B. Marie Annunciate supra murum de civitate Neapolis Paternorum fidelium devotorum 
nostrorum fuit nobis humiliter supplicatum; Ut cum ipsi in Civitate predicta Ecclesiam ipsam B. Virginis 
construi faciant, et Hospitale similiter pro receptaculo pauperum de elemosinaria erogatione fidelium, 
habeatque Tomasius Coppola Neapolitanus cives quemdam inibi hortum, seu fundum eisdem ecclesie et 
Hospitali profecto contiguum, sine quo perfici comodè nequit ipsius Ecclesie et hospitalis huiusmodi pium 
opus, nec illum dictus Tomasius vendere velit iamdictis supplicantibus per eos inde pluries requisitus 
providere super hoc Divine reverentie et religionis intuitu humanius dignaremur. Nos igitur … Vobis vicariatus 
auctoritate qua fungimur districte presentium tenore mandamus, quatenus predictum hortum, seu fundum 
per viros fideles et probos omni suspicione carentes iuratos exinde faciatis rationabiliter extimari dictumque 
Tomasium ad venditionem illius jamdictis supplicantibus pretio inde soluto arura, qua convenit, districtionem 
compelli, per hoc quidem religioni debitus favorem impeditum, et eiusdem venditionis indemnitatibus 
providere. Datum Neapoli pro Bartolomeum de Capua etc. anno Domini 1318, die XV decembris II Indict. 
regnor. dicti domini Patris nostro anno X (Reg. Ang. 1318 D fol.169; Camera, Annali ..., II 1860 p.268).* 
- 1318 … Stavasi da ultimo in quest’anno ricostruendo la chiesa della SS. Annunciata di Napoli, nel sito 
detto a sopra muro, con l’annesso spedale per ricetto delle donne povere … Solamente in due carte di Carlo 
Illustre, duca di Calabria, troviam fatto parola della ricostruzione del suaccennato fabbricato, nel sito detto 
allora sopramuro e non già mal passo ... Il primo di essi documenti contiene una dimanda fatta dalla 
mastranza di detto luogo pio al riferito duca Carlo, perchè avesse piegato Tommaso Coppola napoletano, 
possessore di un giardino attiguo al costruendo fabbricato, a volerlo vendere ad essa, onde ridurre a più 
ampla e miglior forma quel locale. Ma essendosi costui ricusato scortesemente ad ogni accordo, dal duca di 
Calabria fu ordinato di procedersi all'apprezzo del fondo, e poi alla vendita di esso; come si raccoglie dalla 
ordinanza che segue: "Carolis … anno X" (Camera, Annali ..., II 1860 p.267).*